[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Весьегонск

 10.03.2021                                                                                                                             № 87
	О признании утратившими силу
постановлений администрации
Весьегонского района  от 26.02.2019 №64,
от 16.07.2019 №240
       В соответствии с  Законом Тверской области от 23.12.2020 № 81-ЗО «О внесении изменений в статьи 2 и 4 Закона Тверской области «О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области и органами государственной власти Тверской области»

п о с т а н о в л я ю:

       1.  Признать утратившими силу:

   - постановление администрации Весьегонского района от 26.02.2019 № 64 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности»,

  - постановление администрации Весьегонского района от 16.07.2019 № 240  «О внесении изменений в постановление администрации Весьегонского района от 26.02.2019  №64».
        2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Весьегонская жизнь» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Весьегонского муниципального округа  Тверской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Весьегонского муниципального округа по экономическим вопросам Тихонова А.А.

 [image: image1.png]

И.о. Главы Весьегонского
муниципального округа                                                                                  А.В. Козлов

_1075790382.doc
[image: image1.png]